CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TULIO DO LANCHE

Presidente da Câmara Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 502/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito que seja enfeitado toda a cidade, praças com temas natalinos, pois e uma

programação que busca integração das nossas famílias e uma melhor recepção

aos visitantes que vem dividir conosco este momento de grande meditação e

confraternização.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se dá pois busca integração das

nossas famílias e uma melhor recepção aos visitantes que veem dividir conosco este

momento de grande meditação e confraternização.

Itur. e- • - 	- novembro de 2021.

Verea s o-  I - 	sas 1. 	ago  de Queiroz

Tião Tiago

Av. Prefeito Juca Pazi/ua, 235 - t  iefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38

--,

	Page 1
	Page 2